[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЕРМОЛОВО»
Калужская область

РЕШЕНИЕ
От 22.04.2015                                                                             №  257

Об отчете об исполнении бюджета

СП «Деревня Ермолово» за 1 квартал 2015 года
                     Рассмотрев  исполнение бюджета СП «Деревня Ермолово» за 1 квартал 2015 года, сельская дума сельского поселения«Деревня Ермолово»
                                               РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Деревня Ермолово» за 1 квартал  2015 года по доходам в сумме 264724 рублей 46 коп, по расходам в сумме 236519 рублей 29 коп, профицитом бюджета в сумме 28205 рублей 17 коп.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета СП«Деревня Ермолово» за 1 квартал  2015 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета СП«Деревня Ермолово» за 1 квартал  2015 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета СП«Деревня Ермолово» за 1 квартал  2015 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета СП«Деревня Ермолово» за 1 квартал  2015 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета СП«Деревня Ермолово» за 1 квартал  2015 года согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения
«Деревня Ермолово»                                                   Л.И Лямина